2021 年 11 月 12 日

各  位

会 社 名 株式会社フジタコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 遠藤 大輔

（コード番号 3370）

問合せ先 専務取締役    清水 清作

（TEL 0144－34－1111）

営業外収益及び特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、2022 年３月期第２四半期累計期間におきまして、下記のとおり営業外収益及び特別利益を計上

することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 営業外収益（受取給付金）の計上について
       2022 年３月期第２四半期累計期間において、受取給付金（感染症拡大防止協力金等）62 百万円を

営業外収益に計上いたしました。

２． 特別利益（助成金収入）の計上について
       2022 年３月期第２四半期累計期間において、助成金収入（感染症拡大防止協力金等）15 百万円を

特別利益に計上いたしました。

３． 業績に与える影響
上記の営業外収益は、本日公表いたしました 2022 年３月期第２四半期決算短信に反映しておりま

す。

以 上